220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzeszczach 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Oświęcimskiego w wysokości 
2694,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote i 00/100) 
w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brzeszcze na rok 2026, na 
realizację zadania w zakresie mobilnego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej 
rozliczania zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Gminą Brzeszcze